
st l / praktikábl

- podesta + dv  varianty podnože ( . 1 a 2)

podesta

- rozm ry: 2000x1000 mm, v. 120 mm (p i skladování 90 mm)

- hmotnost 33 kg, nosnost 750 kg/m2

- pro používání v interiéru i exteriéru

- konstrukce podesty - hliníkový rám + p ekližkový panel

podnož .1

- 4 pevné (nestavitelné) nohy délky 1200 mm

- materiál: pozinkovaná ocelová trubka

- kruhový pr ez pr m. 48,3 mm, tl. st ny 4 mm

- zát žový kroužek, který výrazn  zvyšuje stabilitu pódia

- tzv. locknut závla ka pro vyšší stabilitu

- jednoduše demontovatelné (zajišt ní pá kou)

podnož .2

- 4 pevné (nestavitelné) nohy délky 750 mm

- materiál: hliník

- kruhový pr ez pr m. 48,3 mm, tl. st ny 4 mm

- zát žový kroužek, který výrazn  zvyšuje stabilitu pódia

- jednoduše demontovatelné (zajišt ní pá kou)

- adaptér se závitem pro zašroubování trnu skrz podestu, na který 

se nasazuje zábradlí

- každá podesta je na spodní stran  v rozích vybavena 

integrovaným mechanismem click-clack pro rychlé nasunutí a 

uzam ení nohy bez použití ná adí a spojovacího materiálu

- hliníkový rám - sestaven ze speciálních profil  s integrovaným 

mechanismem pro spojování podest (spoje pero-drážka) 

- p eklížkový panel - vod odolný, protiskluzová úprava, v panelu 4 

otvory s plastovou zátkou pro uchycení bezpe nostního zábradlí

- adaptér se závitem pro zašroubování trnu skrz podestu, na který 

se nasazuje zábradlí

T-A/02


